
strana 1  

Číslo smlouvy dle evidence objednatele: SOAA-Smlouva/49/2024/3 

Číslo smlouvy dle evidence zhotovitele: 077/04/2024 – I. 

Dodatek č 1 

ke 

S m l o u v ě   o   d í l o 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „smlouva) 

Česká republika – Státní oblastní archiv v Praze, organizační složka státu 

sídlo: Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4 

IČ: 70979391 

DIČ: nejsme plátci DPH 

za níž právně jedná: 
číslo účtu: 
tel: 

e-mail: 

kontaktní osoba: 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Obchodní jméno: Realitní a stavební společnost s.r.o. 

sídlo: Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany 

Doručovací adresa: Žitenická 10, 286 01 Čáslav 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn.: C90993 
IČ: 41432037 

DIČ: CZ41432037 

za níž/nějž právně jedná: 
číslo účtu: 
tel: 

e-m ail: 

kontaktní osoba: 

(dále jen“ zhotovitel¨) 

Účel a důvod dodatku 

Smluvní strany se dohodly na podpisu Dodatku č. 1, jehož účelem je změna navýšení smluvní ceny díla o 
432 388,- Kč bez DPH tj. 523.189,48 Kč vč. DPH na celkovou cenu díla 8 834 681 Kč bez DPH tj. 10 689 964,01 

Kč vč. DPH. DPH činí 1 855 283,01 Kč. 

Rozsah změn je uveden ve Změnových listech, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

Tímto dodatkem se mění čl. IV odst. 1 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

Přílohy: ZL č. 1_Výměna střešních oken 

 ZL č. 2_Změny vytápění 
ZL č. 3_Různé 

 

V Praze  V Brně  
  

Objednatel Zhotovitel 

Elektronicky podepsáno Elektronicky podepsáno 



1

DPH

49 156,80 Kč       

54 322,80 Kč-       

5 166,00 Kč-         

datum

Za zhotovitele :

Technický dozor:

Za projektanta:

Za objednatele:

I

J

J

Celkový vliv na změnu ceny díla: 24 600,00 Kč-           29 766,00 Kč-          

Změnu odsouhlasil             podpis

Přípočty k ceně díla: 234 080,00 Kč         283 236,80 Kč        

Odpočty z ceny díla: 258 680,00 Kč-         313 002,80 Kč-        

Ano, uvedeno v zápisech z kontrolních dnů, tak ve stavebním deníku

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE

Vliv na cenu: Cena bez DPH Cena s DPH 

Popis změny, popis technického řešení
Zdůvodnění změny :

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Ano, bude zakresleno v dokumentaci skutečného provedení

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Při zahájení stavebních prací bylo zjištěno, že rozteče krokví neodpovídají PD a navržená okna šíře 94 cm není možné osadit. Z 
tohoto důvodu byla dohodnutá změna šíře oken 78 cm.

Stavebně arch. řešení

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany
Číslo smlouvy objednatele: SOAA-Smlouva/49/2024
Číslo smlouvy zhotovitele: 077/04/2024-I. 
Projektant: REINVEST spol. s.r.o., K Novému Dvoru 897/66, 142 00 Praha 4
Předmět změnového listu
změna rozměrů střešních oken
Část díla dotčená změnovým listem

Objednatel: ČR - Státní oblastní archív v Praze, Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4

Změnový list číslo: výměna střešních oken

Název akce: "Stavební úpravy budovy Státního okresního archivu  v Kolíně,  Zahradní 278"



Strana 2 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Změnový list č. 1

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zahradní 278 , Kolín Datum: 20. 10. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Realitní a stavební společnost s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -24 600,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -24 600,00 21,00% -5 166,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -29 766,00

Projektant TDI

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy objektu SOA - změnový list výměna střešních oken



Strana 3 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Zahradní 278 , Kolín Datum: 20. 10. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -24 600,00

PSV - Práce a dodávky PSV -24 600,00
    766 - Konstrukce truhlářské -24 600,00

Stavební úpravy objektu SOA - změnový list výměna střešních oken



Strana 4 z 4

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Zahradní 278 , Kolín Datum: 20. 10. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -24 600,00

D PSV Práce a dodávky PSV -24 600,00

D 766 Konstrukce truhlářské -24 600,00
5 K 766671026 Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 160 

cm kus 8,000 2 270,00 18 160,00

PP

Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, 
výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným 
límcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 78 x 160 
cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766671026

6 M 61124811 okno střešní dřevěné výklopně-kyvné, izolační trojsklo 
78x160cm, Uw=1,0W/m2K Al oplechování kus 8,000 24 000,00 192 000,00

PP
okno střešní dřevěné výklopně-kyvné, izolační trojsklo 78x160cm, 
Uw=1,0W/m2K Al oplechování

1 K 766671029 Montáž střešního okna do krytiny tvarované 94 x 160 
cm kus -8,000 2 400,00 -19 200,00

PP

Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, 
výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným 
límcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 94 x 140 
cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766671029

2 M 61124722 okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 
94x160cm, Uw=0,83W/m2K Al oplechování kus -8,000 25 872,00 -206 976,00

PP
okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 94x140cm, 
Uw=0,83W/m2K Al oplechování

3 M 61140558 lemování střešních oken v sestavě na profilované 
krytiny 94x160cm kus -1,000 4 063,00 -4 063,00

PP lemování střešních oken v sestavě na profilované krytiny 94x140cm

8 M 61124155 lemování střešních oken na profilované krytiny 
78x160cm kus 8,000 2 990,00 23 920,00

PP lemování střešních oken na profilované krytiny 78x160cm

4 M 61140666 lemování střešních oken Al na profilované/ploché 
krytiny 94x160cm kus -7,000 4 063,00 -28 441,00

PP lemování střešních oken Al na profilované/ploché krytiny 94x140cm

vícepráce celkem 234 080,00

méněpráce celkem -258 680,00

Stavební úpravy objektu SOA - změnový list výměna střešních oken

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766671026
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766671029


2

DPH

48 766,90 Kč       

26 368,02 Kč-       

22 398,88 Kč       

datum

Za zhotovitele :

Technický dozor:

Za projektanta:

Za objednatele:

Objednatel: ČR - Státní oblastní archív v Praze, Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4

Změnový list číslo: vytápění podkroví

Název akce: "Stavební úpravy budovy Státního okresního archivu  v Kolíně,  Zahradní 278"

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany
Číslo smlouvy objednatele: SOAA-Smlouva/49/2024
Číslo smlouvy zhotovitele: 077/04/2024-I. 

TZB - ÚT
Popis změny, popis technického řešení
Zdůvodnění změny :

Ze strany investora bylo požádáno o zahrnutí změny způsobu vytápění, přičemž původní systém vytápění elektrickými rohožemi 
má být nahrazen teplovodním vytápěním s osazením otopných těles a napojením na stávající kotelnu objektu. Důvodem změny 
je pak rozhodnutí na základě značných rozdílů ve výši provozních nákladů na vytápění nově vzniklých prostor.

Projektant: REINVEST spol. s.r.o., K Novému Dvoru 897/66, 142 00 Praha 4
Předmět změnového listu
změna typu vytápění podkroví
Část díla dotčená změnovým listem

Přípočty k ceně díla: 232 223,31 Kč         280 990,21 Kč         

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Ano, bude zakresleno v dokumentaci skutečného provedení

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Ano, uvedeno jak v zápisech z kontrolních dnů, tak ve stavebním deníku

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE

Vliv na cenu: Cena bez DPH Cena s DPH 

Odpočty z ceny díla: 125 562,00 Kč-         151 930,02 Kč-         

Celkový vliv na změnu ceny díla: 106 661,31 Kč         129 060,19 Kč         

Změnu odsouhlasil             podpis



Strana 2 z 5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Změnový list č. 2

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zahradní 278 , Kolín Datum: 22. 10. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Realitní a stavební společnost s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 106 661,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 106 661,31 21,00% 22 398,88

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 129 060,19

Projektant TDI

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy budovy SOA - změnový list vytápění podkroví



Strana 3 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Zahradní 278 , Kolín Datum: 22. 10. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 106 661,31

PSV - Práce a dodávky PSV 106 661,31
    732 - Ústřední vytápění - strojovny -105 162,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 111 547,63

    734 - Ústřední vytápění - armatury 24 180,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 76 095,68

Stavební úpravy budovy SOA - změnový list vytápění podkroví



Strana 4 z 5

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Zahradní 278 , Kolín Datum: 22. 10. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 106 661,31

D PSV Práce a dodávky PSV 106 661,31

D 732 Ústřední vytápění - strojovny -105 162,00

2 K 732421202.GRS
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační 
ALPHA2 25-40N DN 25 výtlak do 4,0 m průtok 2,20 
m3/h pro TUV

soubor 1,000 20 400,00 20 400,00

PP
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační ALPHA2 25-40N 
DN 25 výtlak do 4,0 m průtok 2,20 m3/h pro TUV

21 K El.konvek. 500W Elektrický nástěnný konvektor  0,5 kW ks -3,000 3 494,00 -10 482,00
PP Elektrický nástěnný konvektor  0,5 kW

22 K El.konvek. 750W Elektrický nástěnný konvektor  0,75 kW ks -2,000 3 790,00 -7 580,00
PP Elektrický nástěnný konvektor  0,75 kW

24 K El.podlahovka Topná rohož podlahového vytápění m2 -120,000 750,00 -90 000,00
PP Topná rohož podlahového vytápění

23 K Montáž OT Montáž, zapojení a osazení elektrických konvektorů ks -1,000 2 500,00 -2 500,00
PP Montáž, zapojení a osazení elektrických konvektorů

25 K Montáž PDL Montáž podlahové topení soub -1,000 15 000,00 -15 000,00
PP Montáž podlahové topení

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 111 547,63
3 K 733222302 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 

mm
m 20,000 448,00 8 960,00

PP
Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, 
T= +110°C Ø 15/1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733222302

4 K 733222303 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 
mm

m 25,000 509,00 12 725,00

PP
Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, 
T= +110°C Ø 18/1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733222303

5 K 733222304 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 
mm

m 29,000 598,00 17 342,00

PP
Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, 
T= +110°C Ø 22/1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733222304

6 K 733223304 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 
mm

m 37,000 955,00 35 335,00

PP
Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= 
+110°C Ø 28/1,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733223304

7 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 74,000 24,60 1 820,40
PP Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733291101

9 K 733811241 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm m 74,000 113,00 8 362,00

PP

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 
20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733811241

10 K 733811242
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 
mm

m 37,000 135,00 4 995,00

PP

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 
20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733811242

8 K 733R1 Šroubení, vsuvky, oblouky, T-kusy přchody atp. kpl 1,000 8 500,00 8 500,00
PP Šroubení, vsuvky, oblouky, T-kusy přchody atp.

11 K 733R2 Drobný instlační materiál , spojovací materiál , těsnící 
vlákno kpl 1,000 3 410,00 3 410,00

PP Drobný instlační materiál , spojovací materiál , těsnící vlákno 

12 K 733R3 Stavební přípomoce , vysekání drážek, začištění kpl 1,000 9 850,00 9 850,00
PP Stavební přípomoce , vysekání drážek, začištění 

Stavební úpravy budovy SOA - změnový list vytápění podkroví

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733222302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733222303
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733222304
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733223304
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733291101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733811241
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733811242


Strana 5 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 998733112 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí s omezením 
mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m t 0,103 2 410,00 248,23

PP

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením 
mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998733112

D 734 Ústřední vytápění - armatury 24 180,00
20 K 734111411 Ventil přírubový uzavírací přímý DN 15 PN 16 do 

300°C ovládaný ručně soubor 13,000 1 860,00 24 180,00

PP
Ventily uzavírací přírubové přímé ovládané ručně PN 16 do 300°C (V 
30 111 616) DN 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734111411

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 76 095,68

13 K 735152272.KRD
Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha KORADO Radik VK typ 11 
výška/délka 600/500 mm výkon 501 W

kus 3,000 3 980,00 11 940,00

PP
Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha 
KORADO Radik VK typ 11 výška/délka 600/500 mm výkon 501 W

15 K 735152571.KRD
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 
výška/délka 600/400 mm výkon 672 W

kus 2,000 4 870,00 9 740,00

PP
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy 
KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/400 mm výkon 672 W

16 K 735152572.KRD
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 
výška/délka 600/500 mm výkon 840 W

kus 2,000 5 220,00 10 440,00

PP
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy 
KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/500 mm výkon 840 W

17 K 735152575.KRD
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 
výška/délka 600/800 mm výkon 1343 W

kus 1,000 6 260,00 6 260,00

PP
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy 
KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/800 mm výkon 1343 W

18 K 735152576.KRD
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 
výška/délka 600/900 mm výkon 1511 W

kus 4,000 6 610,00 26 440,00

PP
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy 
KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/900 mm výkon 1511 W

19 K 735152583.KRD
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 
výška/délka 600/2000 mm výkon 3358 W

kus 1,000 10 600,00 10 600,00

PP
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy 
KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/2000 mm výkon 3358 W

26 K 998735112 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa s omezením 
mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m t 0,328 2 060,00 675,68

PP

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením 
mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998735112

Vícepráce celkem 232 223,31

Méněpráce celkem -125 562,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998733112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734111411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998735112


3

DPH

76 718,60 Kč       

3 150,00 Kč-         

73 568,60 Kč       

datum

Za zhotovitele :

Technický dozor:

Za projektanta:

Za objednatele:

Objednatel: ČR - Státní oblastní archív v Praze, Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4

Změnový list číslo: stavební úpravy

Název akce: "Stavební úpravy budovy Státního okresního archivu  v Kolíně,  Zahradní 278"

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany
Číslo smlouvy objednatele: SOAA-Smlouva/49/2024
Číslo smlouvy zhotovitele: 077/04/2024-I. 

Úprava podesty 3. NP - při realizaci byly zjištěny výškové rozdíly mezi podestou a novou konstrukcí podlah 3.NP, je nutné 
navýšit podestu 3.NP betonovou deskou a provést celkovou úpravu zábradlí; následně bylo nutné upravit podchozí výšku 
stávajícího stropu na schodišti z 2.NP do 3.NP, kde byl demontován stávající strop - omítka, prkna, hranoly, suť u pozednice , 
bylo nutné výškově dozdít zdivo na schodišti z cihel nosných a znovu zřídít sádrokartonový podhled vč. tepelné izolace.

Lešení - stavební úpravy výtahové šachty je nutné vestavět lešení pro opravu omítek a bílení.

Chybějící položky VV zjištěné při realizaci:

 - želbet deska 40 mm nad trapézovým plechem 3. NP 

Projektant: REINVEST spol. s.r.o., K Novému Dvoru 897/66, 142 00 Praha 4
Předmět změnového listu
stavební práceneobsažené v PD a VV
Část díla dotčená změnovým listem
Stavebně arch. řešení
Popis změny, popis technického řešení
Zdůvodnění změny :

Klempířské kce - v zadávní nebyla specifikace výrobků klempířských prvků, při realizaci bylo zjištěno, že veškeré prvky jsou z CU 
plechu, realizace je tedy nutně provedena opět z CU plechu.

Nátěry - ve VV nebyla obsažena položka pro nátěr ocelových nosných prvků stropu 3.NP, je doplněno.
Výtah - v zadání byla uvedena špatná hodnota požární odolnosti dveří výtahu, požadavek investora je na vyšší požární 
odolnost.

Přípočty k ceně díla: 365 326,69 Kč          442 045,29 Kč    

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Ano, bude zakresleno v dokumentaci skutečného provedení

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Ano, uvedeno jak v zápisech z kontrolních dnů, tak ve stavebním deníku

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu díla: NE

Vliv na cenu: Cena bez DPH Cena s DPH 

Odpočty z ceny díla: 15 000,00 Kč-            18 150,00 Kč-      

Celkový vliv na změnu ceny díla: 350 326,69 Kč          423 895,29 Kč    

Změnu odsouhlasil             podpis

 - špatná výměra plochy stropu

 - špatná výměra trapézového plechu

 - vysekání kapes pro uložení ocelových nosníků stropu 3. NP a následná jejich zazdívka

 - laťování střechy pro krytinu

 - přesuny hmot, likvidace sutí s těmito pracemi spojené.



Strana 2 z 8

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Změnový list č. 3

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zahradní 278, Kolín Datum: 22. 10. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Realitní a stavební společnost s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 350 326,69

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 350 326,69 21,00% 73 568,60

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 423 895,29

Projektant TDI

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy budovy SOA - změnový list stavební úpravy



Strana 3 z 8

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Zahradní 278, Kolín Datum: 22. 10. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 350 326,69

HSV - Práce a dodávky HSV 235 989,16
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 26 282,80

    4 - Vodorovné konstrukce 52 224,44

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 878,24

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 125 971,06

    997 - Přesun sutě 19 763,51

    998 - Přesun hmot 9 869,11

PSV - Práce a dodávky PSV 114 337,53
    713 - Izolace tepelné 18 180,40

    762 - Konstrukce tesařské 3 956,55

    763 - Konstrukce suché výstavby 57 449,31

    764 - Konstrukce klempířské 5 756,47

    765 - Krytina skládaná 5 969,90

    783 - Dokončovací práce - nátěry 23 024,90

Stavební úpravy budovy SOA - změnový list stavební úpravy



Strana 4 z 8

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Zahradní 278, Kolín Datum: 22. 10. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 350 326,69

D HSV Práce a dodávky HSV 235 989,16

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 26 282,80

53 K 311113141
Nadzákladová zeď tl přes 100 do 150 mm z hladkých 
tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 
C 20/25 - hrana podesty schodiště 

m2 1,000 1 150,00 1 150,00

PP

Nadzákladové zdi z betonových tvárnic ztraceného bednění hladkých, 
včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 100 do 150 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311113141

19 K 311231115 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 
MPa - dozdívka na chodbě nad zdivo m3 3,570 7 040,00 25 132,80

PP
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na 
maltu ze suché směsi 5 MPa

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311231115

D 4 Vodorovné konstrukce 52 224,44

1 K 411322424 Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30- vrchní 
vrstva betonu nad vnu 149,28m2 x 0,06 m3 5,800 4 790,00 27 782,00

PP

Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, 
kazetových nebo vložkových z tvárnic nebo z hraněných či zaoblených 
vln zabudovaného plechového bednění tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411322424

2 K 411354209
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 
40 mm plech lesklý tl 1,0 mm - špatná výměra ve 
výkazu 

m2 12,280 535,00 6 569,80

PP

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných 
ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu 
otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na 
zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, 
průvlacích, do traverz s povrchem lesklým, výšky vln 40 mm, tl. plechu 
1,00 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354209

3 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 - doplnění do 
výměry +12,28m2 t 0,052 42 500,00 2 210,00

PP

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, 
trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 
konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových 
sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411361821

7 K 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 
300 mm kus 36,000 315,00 11 340,00

PP
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými 
cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413232221

4 K 413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, 
U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 
mm - doplnění 2x I140  dl.4,8m

t 0,124 11 100,00 1 376,40

PP
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo 
U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413941123

5 M 13010746 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140 t 0,124 23 760,00 2 946,24
PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140

P
Poznámka k položce:
Hmotnost: 13,40 kg/m

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 878,24

37 K 631311115 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,344 5 460,00 1 878,24

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 
50 do 80 mm tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311115

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 125 971,06

Stavební úpravy budovy SOA - změnový list stavební úpravy

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311113141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311231115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411322424
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354209
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413232221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413941123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311115


Strana 5 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 K 943121111 Montáž lešení prostorového trubkového těžkého bez 
podlah zatížení přes 200 do 300 kg/m2 v do 20 m m3 35,100 62,60 2 197,26

PP
Lešení prostorové trubkové těžké pracovní nebo podpěrné bez podlah s 
provozním zatížením tř. 4 přes 200 do 300 kg/m2 výšky do 20 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943121111

47 K 943121129 Příplatek k lešení prostorovému trubkovému těžkému 
bez podlah za půdorysnou plochu do 6 m2 m3 35,100 4,89 171,64

PP
Lešení prostorové trubkové těžké pracovní nebo podpěrné bez podlah 
Příplatek k cenám za půdorysnou plochu do 6 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943121129

45 K 943121211
Příplatek k lešení prostorovému trubkovému těžkému 
bez podlah přes 200 do 300 kg/m2 v 20 m za každý 
den použití

m3 35,100 0,93 32,64

PP

Lešení prostorové trubkové těžké pracovní nebo podpěrné bez podlah s 
provozním zatížením tř. 4 přes 200 do 300 kg/m2 výšky do 20 m 
příplatek k ceně za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943121211

46 K 943121811 Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého bez 
podlah zatížení tř. 4 přes 200 do 300 kg/m2 v do 20 m m3 35,100 38,00 1 333,80

PP

Lešení prostorové trubkové těžké pracovní nebo podpěrné bez podlah s 
provozním zatížením tř. 4 přes 200 do 300 kg/m2 výšky do 20 m 
demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943121811

40 K 95312211R Doplnění výtahu, větší dveře, dveře s požární odolností 
- příplatek kpl 1,000 62 480,00 62 480,00

PP požární odolnost šachetních dveří EW 60   8x 5250,- Kč  =  42.000,- Kč
certifikace                                                                       5.200,- Kč

 odborná montáž protipožárních dveří                                   9.600,- Kč
marže    10 % z 56.800,- Kč                                               5.680,- Kč

41 K 9539423R1
Úprava zábradlí , demontáž stávajících litinových 
prvků, madla, úprava, výroba nových prvků věrná 
kopie, zpětná montáž a dodávka madla 

kpl 1,000 41 810,00 41 810,00

PP materiál  5x prvek  3.200,- Kč + 500,- Kč (boční úchyt)  =  18.500,- Kč     
zámečnická příprava                                                       1.500,- Kč
demontáž a montáž   5x 1.500,- Kč/ks                               7.500,- Kč
nátěr barnou RAL 7035  5x 350,- Kč/ks                              1.750,- Kč
doprava                                                                         6.000,- Kč
marže    10 % z 35.250,- Kč                                             3.525,- Kč

K 7662112111 Montáž madel schodišťových středových dřevěných průběžných šířky 
do 150 mm m 5,000 143,00 715,00

M 052117100 madlo bukové D 42 mm m 2,000 1 160,00 2 320,00

8 K 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,10 m2 hl do 300 mm kus 36,000 333,00 11 988,00

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/973031325

6 K 974031664
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 
hl do 150 mm v do 150 mm - pro uložení trapézu u 
schodišťové stěny pro uložení trpaézu 

m 9,600 308,00 2 956,80

PP

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním 
otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031664

16 K 978012191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu 
přes 50 do 100 %

m2 15,080 199,00 3 000,92

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 
stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978012191

D 997 Přesun sutě 19 763,51

51 K 997013001 Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z 
hl do 2 m m3 1,560 6 470,00 10 093,20

PP

Vyklizení ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného 
prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o 
půdorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013001

9 K 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m t 4,949 750,00 3 711,74

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s 
naložením základní pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013113

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 4,949 296,00 1 464,90

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943121111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943121129
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943121211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943121811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/973031325
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031664
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978012191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501


Strana 6 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 98,980 12,90 1 276,84

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509

VV 4,949*20 'Přepočtené koeficientem množství 98,980

12 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 4,949 650,00 3 216,83

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631

D 998 Přesun hmot 9 869,11
13 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 24,071 410,00 9 869,11

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky 
přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011002

D PSV Práce a dodávky PSV 114 337,53

D 713 Izolace tepelné 18 180,40

38 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 5,730 50,00 286,50

PP
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111

39 M 28375926 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým 
zatížením λ=0,034 tl 100mm m2 6,017 246,00 1 480,18

PP
deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 
100mm

VV 5,73*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 6,017

49 K 713132311 Montáž izolace tepelné do roštu jednosměrného 
svislého výšky do 6 m m2 10,640 55,00 585,20

PP
Montáž tepelné izolace stěn do roštu jednosměrného svislého výšky do 
6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713132311

50 M 63148161 deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád 
λ=0,034-0,035 tl 100mm m2 21,812 170,00 3 708,04

PP
deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,034-0,035 tl 
100mm

VV 10,64*2,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,812

21 K 713151111 Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně 
mezi krokve rohoží, pásů, desek m2 15,080 165,00 2 488,20

PP
Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami 
(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713151111

22 M 63148156 deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 
140mm m2 15,382 238,00 3 660,92

PP deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 140mm
VV 15,08*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 15,382

23 M 63153730 deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,036-
0,037 tl 200mm m2 15,382 340,00 5 229,88

PP deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,036-0,037 tl 200mm
VV 15,08*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 15,382

25 K 998713112 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné s omezením 
mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m t 0,334 2 220,00 741,48

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením 
mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713112

D 762 Konstrukce tesařské 3 956,55

55 K 762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm m2 12,358 71,30 881,13

PP
Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové 
vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762342214

56 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,140 9 580,00 1 341,20
PP řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m

54 K 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových sklonu do 60° m 12,358 15,80 195,26
PP Montáž laťování montáž lišt trojúhelníkových
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762342441

58 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí m3 0,077 1 500,00 115,50

PP
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí 
svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713132311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762342214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762342441


Strana 7 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762395000

17 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 15,080 37,30 562,48

PP
Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 
32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762811811

18 K 762822810 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva 
průřezové pl do 144 cm2 m 15,600 40,10 625,56

PP
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy do 144 
cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762822810

57 K 998762112 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením 
mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m t 0,079 2 980,00 235,42

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s 
omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762112

D 763 Konstrukce suché výstavby 57 449,31

35 K 763121415
SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 
deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15 - prachotěsné stěny 
pro výměnu dveří u výtahu 

m2 45,000 685,00 30 825,00

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z 
ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 
12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121415

48 K 763121455 SDK stěna předsazená tl 125 mm profil CW+UW 100 
desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30- mezi okny podkroví m2 10,640 862,00 9 171,68

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z 
ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF 
tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 125 mm, profil 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121455

20 K 763131461 SDK podhled desky 2xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 15,080 1 001,00 15 095,08

PP

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami 
impregnovanou H2, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131461

26 K 998763322
Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z 
desek s omezením mechanizace v objektech v přes 6 
do 12 m

t 1,209 1 950,00 2 357,55

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763322

D 764 Konstrukce klempířské 5 756,47
34 K 76400111R Nové klempířské konstrukce - parapety , žlab, a svhod soub -1,000 15 000,00 -15 000,00

PP Montáž podkladního plechu rozvinuté šířky do 400 mm

31 K 764031412 Podkladní plech z Cu plechu rš 200 mm m 2,850 527,00 1 501,95
PP Podkladní plech z měděného plechu rš 200 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764031412

28 K 764232404 Oplechování štítu závětrnou lištou z Cu plechu rš 330 
mm

m 8,540 953,00 8 138,62

PP
Oplechování střešních prvků z měděného plechu štítu závětrnou lištou 
rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764232404

29 K 764233414 Střešní dilatace z Cu plechu jednodílná rš 330 mm m 4,270 1 170,00 4 995,90

PP
Oplechování střešních prvků z měděného plechu střešní dilatace 
jednodílná rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764233414

30 K 764531404 Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 330 mm m 2,850 1 360,00 3 876,00

PP
Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764531404

33 K 764538422 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu 
plechu průměru 100 mm m 1,650 1 360,00 2 244,00

PP
Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, 
průměru 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764538422

D 765 Krytina skládaná 5 969,90

32 K 7651130R1 Přiřezání keramické krytiny kolem nových střešních 
oken bm 30,400 125,00 3 800,00

PP
Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° na sucho 
velkoformátová (do 12ks/m2) režná

59 K 765191011 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu do 30° volně na krokve m2 12,358 50,60 625,31

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762395000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762811811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762822810
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121415
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121455
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131461
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763322
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764031412
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764232404
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764233414
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764531404
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764538422


Strana 8 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu 
přes 20° volně na krokve

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765191011

60 K 765191021 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve m2 12,358 62,70 774,85

PP
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu 
přes 20° s lepenými přesahy na krokve

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765191021

61 M DRK.02208313 Fólie DELTA-XX PLUS LIGHT pro šikmé střechy 
(rozměr 50x1,5m; role/ 75m2) m2 14,212 53,88 765,70

PP
Fólie DELTA-XX PLUS LIGHT pro šikmé střechy (rozměr 50x1,5m; role/ 
75m2)

P

Poznámka k položce:
Odolná, difuzně otevřená vícevrstvá lehká podstřešní membrána s 
integrovanými lepicími okraji. S ověřenou dlouhou životností pro střechy 
bez bednění. Certifikát ETA. Hodnota Sd ca. 0,08m, pevnost  240/190 
N/5 cm, hmotnost 120 g/m2. Splňuje požadavky  ZVDH 1) v kategorii 
UDB-B, USB-A. 30letá záruka. Rozměr 1 role = 50 x 1,50m = 75m2. 
Počet rolí na paletě = 24.

VV 12,358*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 14,212

62 K 998765112 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané s omezením 
mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m t 0,002 2 020,00 4,04

PP

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením 
mechanizace na objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998765112

D 783 Dokončovací práce - nátěry 23 024,90

14 K 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem m2 110,220 71,90 7 924,76

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301311

15 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 110,220 137,00 15 100,14

PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314101

Vícepráce celkem 365 326,69

Méněpráce celkem -15 000,00
350 326,69

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765191011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765191021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998765112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314101

